2

[image: Qzfhn6g_YTo]
Администрация муниципального образования
Старопольское сельское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2023                                                                                      №   46–п

	 О внесении изменений в административный регламент  «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена*[footnoteRef:2]) и земельных участков, находящихся в частной собственности» [2: муниципальная услуга предоставляется ОМСУ муниципальных районов, городских поселений и городского округа Ленинградской области;]

        В соответствии с Федеральным  законом  от 27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и муниципальных  услуг», Постановлением Администрации Старопольского сельского поселения от 21.11.2019 № 199-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных  услуг», руководствуясь Методическими рекомендациями по разработке административного регламента, администрация муниципального образования Старопольское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]          1.Внести  следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или) земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена*[footnoteRef:3]) и земельных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постановлением от  09.11.2022. № 134-п: [3: муниципальная услуга предоставляется ОМСУ муниципальных районов, городских поселений и городского округа Ленинградской области;]

1.1. В п. 2.4. цифру: «30» заменить цифрой: «20»;
1.2. В  подпункт 2.4.1. п. 2.4. цифру: «45» заменить цифрой: «35»;
1.3. В абзаце 3 подпункта 3.1.1. п.3.1.   цифру «27» заменить цифрой: «17»;
1.4. В абзаце 4  подпункта 3.1.1. п.3.1.   цифру «42» заменить цифрой: «32»;
1.5. В п. 6.3. слова: «и наличие соответствующего основания для отказа в приеме документов, указанного в пункте 2.9 настоящего административного регламента,» - исключить;
        1.6. Абзац 4 п.6.3. цифру «8» заменить цифрой: «7»;
        1.7. Приложение 7 читать в новой редакции
         2.Разместить данное постановление на официальном сайте администрации в сети Интернет и опубликовать в приложении к газете «Знамя труда»;
        3. Контроль над исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации                                                     Н.В.Редченко

Приложение 7
к административному регламенту

_____________________________________________________
(Ф.И.О. физического лица и адрес проживания / наименование организации и ИНН)
_____________________________________________________
(Ф.И.О. представителя заявителя и реквизиты доверенности)
_____________________________________________________
Контактная информация:
тел. __________________________________________________
эл. почта _____________________________________________

РЕШЕНИЕ
об отказе в приеме заявления и документов, необходимых
для предоставления муниципальной услуги

Настоящим подтверждается, что при приеме документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги ______________________________________________,
(наименование услуги в соответствии административным регламентом)
были выявлены следующие основания для отказа в приеме документов:
____________________________________________________________________
____________________________________________________________________
(указываются основания для отказа в приеме документов, предусмотренные пунктом 2.9 административного регламента)

В связи с изложенным принято решение об отказе в приеме заявления и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги.
Для получения услуги заявителю необходимо представить следующие документы:
________________________________________________________________________
(указывается перечень документов в случае, если основанием для отказа является
представление неполного комплекта документов)
______________________________ _________________________________________________________________
(должностное лицо (специалист МФЦ)                   (подпись)                                                                 (инициалы, фамилия)                    (дата)

М.П.

Подпись заявителя, подтверждающая получение решения об отказе в приеме документов
____________       ____________________________________ _________       _____________
         (подпись)                                        (Ф.И.О. заявителя/представителя заявителя)                                                         (дата)

image1.png